平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年３月期の業績予想につきましては、震災の影響により、先行きの見通しを立てることが難しいため未定としてお
りましたが、業績予想の算定が可能となりましたので、業績予想を上記のとおり修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 配当金につきましては、震災の影響により、先行きの業績見通しを立てることが難しいため未定としておりましたが、業績
予想の算定が可能となりましたので、平成24年３月期の配当予想を上記のとおり修正いたします。

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 大豊工業株式会社

代表者 取締役社長 上田 建仁

（コード番号 6470）

問合せ先責任者 経理部長 都甲 仁

（TEL 0565-28-2225）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 平成23年４月27日に公表いたしました「平成23年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定とし
ていました平成24年３月期の業績予想および配当予想について、下記のとおりといたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 36,000 530 730 410 14.61

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

38,893 1,600 1,711 1,003 35.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 81,000 3,000 3,100 2,100 74.81

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

78,656 2,902 3,040 2,036 72.56

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年４月27日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 10.00 ― 10.00 20.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 10.00 ― 10.00 20.00